02/12/2019 Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/71C072C4/03AOLTBLT9YxE26A9CSiJ3fQYWdF4ApaUneeYXJI3PI8wjbubDsRBOXzcxzLNgp4GdC… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA
PORTARIA 031 - NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DO COMPRA DIRETA

PORTARIA Nº. 031/2019 – Gabinete da Prefeita

Rafael Godeiro – RN, 25 de novembro de 2019.

A PrefeitA Municipal de Rafael Godeiro / RN, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR os senhores abaixo relacionados para compor a
equipe que auxiliará na logística de recepção, aferição e distribuição
dos produtos adquiridos pelo PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE
ALIMENTOS - COMPRA DIRETA, para o exercício de 2020:
EDJANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA;
MARIA DE LOURDES FERREIRA;
KERGINALDO PAIVA MENEZES.

Art. 2º – Essa portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

LUDMILA CARLOS A. ARAÚJO ROSADO
CPF nº 011.867.934-14
Prefeita Municipal

Publicado por:
Sanzio Mike Cortez de Medeiros

Código Identificador:71C072C4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/11/2019. Edição 2158
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/